Termékadatlap
M#szaki adatok
UNICA 2P+F csatlakozóaljzat,
biztonsági zsaluval és csapfedéllel,
csavaros bekötés, 16A, alumínium
MGU50.037.30TAZ
Price* : 3 127,00 HUF
F# jellemz#k
Termékcsalád Unica
Készülékalkalmazás Tápegység
Termék vagy komponens típusa Csatlakozókimenet
Szín megnevezése Unica Top - Unica Class
Eszköz megjelenés Mechanizmus zamak rögzít#kerettel
Aljzat száma 1
Dugaljak pólusainak konfigurációja 2P + F biztonsági zsaluval
Csatlakozó szabványa Német
Csatlakozó szabványának leírása Oldalsó földcsatlakozás
Kiegészít# jellemz#k
Fedlap típus Csapfedeles burkolat
Névleges áram 16 A -250 V AC
Hálózati frekvencia 50/60 Hz
Modulok száma 2 modul
Rögzítési mód M4 csavar rögzítés
Színárnyalat Alumínium
Csatlakozások pontjai Screw terminals for lug
Kábelkeresztmetszet 0…4 mm² - kábel merevsége: Rugalmas sodrott
0…4 mm² - kábel merevsége: merev
Minimális terhelésmegszakítási
képesség
100 m#velet 1.25 In és 1.1 Un, cos phi = 0,6
Elektromos élettartam 10000 ciklus, cos phi = 0,8
Szigetelési ellenállás > 5 mOhm -500 V
Dielektromos szilárdság 2000 V
Anyag ASA (akrilnitril-sztirol-akrilát): betét fedlap
ASA (akrilnitril-sztirol-akrilát): HMIDM moduláris kijelzz#
Zamak + PA (poliamid): alkatrész
Készletenkénti mennyiség 10 darabos készlet film
Beágyazási mélység 30 mm
K
or
lá
to
zo
tt
fe
le
l#
ss
ég
i n
yi
la
tk
oz
at
: E
 d
ok
um
en
tá
ci
ó
ne
m
 a
zz
al
 a
 c
él
la
l k
és
zü
lt,
 h
og
y
e
te
rm
ék
ek
 e
gy
ed
i f
el
ha
sz
ná
ló
i a
lk
al
m
az
ás
ai
t h
el
ye
tte
sí
ts
e,
 é
s
ne
m
 s
za
ba
d
ez
ek
 m
eg
fe
le
l#
sé
gé
ne
k
va
gy
 m
eg
bí
zh
at
ós
ág
án
ak
 m
eg
ál
la
pí
tá
sá
ra
 f
el
ha
sz
ná
ln
i
*  Vámtételek 2016. január
2022.02.22. 1
Mélység 40 mm
Szélesség 70,9 mm
Magasság 70,9 mm
Súly 0,0797 kg
Környezet
Üzemi környezeti leveg#
h#mérséklet
15…30 °C
Környezeti leveg# h#mérséklet
tárolásra
0…35 °C
IK védelmi fokozat IK02
IP védettségi szint IP20
Környezeti jellemz#k Ablaktisztító folyadék
Benzin
Fehérít#
Alkohol
Aceton
UV-álló
Folyékony szappan
Olaj
Csomagolási egység
Csomagolási egység típusa 1. PCE
Egységek száma az 1. csomagban 1
1. csomag súlya 78,25 g
1. csomag magassága 4,5 cm
1. csomag szélessége 7,5 cm
1. csomag hosszúsága 7,5 cm
Kínálat fenntarthatósága
Fenntarthatósági állapot Green Premium termék
REACh rendelet REACh nyilatkozat
EU RoHS irányelv Megfelel#
EU RoHS nyilatkozat
Higanymentes Igen
RoHS korlátozás alóli kivétel Igen
Kínai RoHS rendelet Kínai RoHS nyilatkozat
A Kínai RoHS rendelet hatályán kívül es# termék. Az anyagok feltüntetése tájékoztató jelleg#.
Környezetvédelmi közzététel A termék környezeti profilja
WEEE A terméket az európai uniós piacok területén az adott hulladékgy#jtési szabályozásnak megfelel#en kell
leselejtezni, és nem szabad a háztartási hulladékba dobni.
Garancia
Garancia 18 months
2 2022.02.22.